ערר על החלטתו של בית המשפט לנוער בבית המשפט
המחוזי בנצרת מיום 23.1.2017 במ"ת 20629-12-16

שניתנה על ידי כבוד השופט ח' סבאג

(2.2.2017) ו' בשבט התשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד ראפי מסאלחה בשם העורר:

עו"ד איתמר גלבפיש בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט לנוער בבית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ח' סבאג) במ"ת

20629-12-16, מיום 23.1.2017, במסגרתה הוחלט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
נגדו.

רקע עובדתי רלוונטי

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של רצח, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין); נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין; החזקת נשק, לפי סעיף 144 לחוק העונשין; יריות

באיזור מגורים, לפי סעיף 340א לחוק העונשין; היזק בזדון לרכב, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין. על פי עובדות כתב
האישום, העורר התגורר יחד עם אמו ואחיו בקומה התחתונה בבית אביה של אימו בכפר כנא (להלן: הבית).